CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          /2007
(Do Sr. Miro Teixeira – PDT)

Requer o desarquivamento da
Proposta de Emenda à
Constituição nº 421-A, de 2001,
que “Imprime caráter
mandatário à lei orçamentária
anual e dá outras providências”.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 105, parágrafo
único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, seja a Proposta
de Emenda à Constituição nº 421-A, de 2001, de autoria deste
parlamentar, DESARQUIVADA.

Sala das Sessões, 08 de março de 2007.

             Deputado Miro Teixeira
              Líder do PDT